Szanowni Państwo.

Realizując zapisy oraz wytyczne Ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2024 r. poz. 1112 ze zm.), a także Instrukcji Urządzania Lasu wprowadzonej Zarządzeniem nr 116 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 14 grudnia 2023 r., Nadleśnictwo Krosno zaprasza do wzięcia udziału w Naradzie Urządzeniowej stanowiącej rozpoczęcie debaty publicznej w sprawie projektu planu urządzenia lasu na lata 2027 - 2036 dla nadleśnictwa wraz z prognozą oddziaływania tego planu na środowisko i obszary Natura 2000.
Podczas Narady Urządzeniowej zostaną zaprezentowane założenia do projektu planu urządzenia lasu oraz metodyka jego wykonania.
W trakcie narady możliwe będzie wypowiedzenie się na temat założeń do projektu PUL lub zgłoszenie formalnych uwag. Zachęcamy do czynnego uczestnictwa we wspólnym konstruowaniu projektu planu urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Krosno na lata 2027 - 2036.
Możliwe jest również pisemne składanie wniosków w sprawie założeń PUL na adres Nadleśnictwa Krosno, Osiecznica ul. Krośnieńska 36A, 66-600 Krosno Odrzańskie.

Narada Urządzeniowa odbędzie się w dniu 27 marca 2025 r., o godz. 800 w siedzibie Nadleśnictwa Krosno, Osiecznica ul. Krośnieńska 36A, 66-600 Krosno Odrzańskie.

Osoby i instytucje zainteresowane uczestnictwem w naradzie proszone są do zgłoszenia udziału w nadleśnictwie, w sposób: 
- pisemny, na adres: 
      Nadleśnictwo Krosno, Osiecznica ul. Krośnieńska 36A, 66-600 Krosno Odrzańskie  
- telefoniczny: nr tel. 68 383 50 87 
- pocztą elektroniczną: krosno@zielonagora.lasy.gov.pl

                                                                                 
                                                                             Z poważaniem
                                                                                     Nadleśniczy Nadleśnictwa Krosno                                                                                                 
                                                                                                    Arkadiusz Gołuch

